
ID Task Name Duration Start Finish

1
2 Udførelsesperiode 54 days Wed 11-07-20 Mon 11-10-03
3
4 NCC Mangelafhjælpning - etape A og B 16 days Mon 11-08-01 Mon 11-08-22
5 Opmærkning og forindstilling af gulvvarmekredse - etape B 5 days Mon 11-08-01 Fri 11-08-05
6 Opmærkning og forindstilling af gulvvarmekredse - etape A 5 days Mon 11-08-08 Fri 11-08-12
7 Ændring af gulvvarme styrebokse fra lodret til vandret - etape A+ B 3 days Mon 11-08-15 Wed 11-08-17
8 Flytning af termometre på gulvvarme blandesløjfer - etape A+ B 2 days Thu 11-08-18 Fri 11-08-19
9 NCC - Aflevering af etape A og B til Rambøll 1 day Mon 11-08-22 Mon 11-08-22

10
11 VVS-arbejder etape A 20 days Wed 11-07-20 Tue 11-08-16
12 Montage af Frese Alpha I kælder - etape A 2 days Tue 11-07-26 Wed 11-07-27
13 Montage af Frese Alpha på gulvvarmekredse - etape A 6 days Wed 11-07-20 Wed 11-07-27
14 Montage af TA STAP - etape A 1 day Thu 11-07-28 Thu 11-07-28
15 Udskiftning af motorventiler- etape A 1 day Thu 11-07-28 Thu 11-07-28
16 Montage af skabe - etape A 2 days Thu 11-07-28 Fri 11-07-29
17 Isolering - etape A 5 days Mon 11-08-08 Fri 11-08-12
18 FLD - Aflevering af etape A til Rambøll 2 days Mon 11-08-15 Tue 11-08-16
19
20 VVS-arbejder etape B 6 days Mon 11-08-08 Mon 11-08-15
21 Montage af Frese Alpha I kælder - etape B 1 day Mon 11-08-08 Mon 11-08-08
22 Montage af Frese Alpha på gulvvarmekredse - etape B 3 days Mon 11-08-08 Wed 11-08-10
23 Montage af TA STAP - etape B 1 day Thu 11-08-11 Thu 11-08-11
24 Udskiftning af motorventiler - etape B 1 day Thu 11-08-11 Thu 11-08-11
25 Montage af skabe - etape B 2 days Thu 11-08-11 Fri 11-08-12
26 Isolering - etape B 5 days Mon 11-08-08 Fri 11-08-12
27 FLD - Aflevering af etape B til Rambøll 1 day Mon 11-08-15 Mon 11-08-15
28
29 Indregulering etape A + B 15 days Mon 11-08-22 Fri 11-09-09
30 Indregulering etape A + B 5 days Mon 11-08-22 Fri 11-08-26
31 Aflevering af indreguleringsrapporter A + B til Rambøll 3 days Mon 11-09-05 Wed 11-09-07
32 Gennemsyn og godkendelse af indreguleringsrapporter A+B 2 days Thu 11-09-08 Fri 11-09-09
33
34 NCC Mangelafhjælpning - etape C og D 16 days Mon 11-08-22 Mon 11-09-12
35 Opmærkning og forindstilling af gulvvarmekredse - etape C 5 days Mon 11-08-22 Fri 11-08-26
36 Opmærkning og forindstilling af gulvvarmekredse - etape D 5 days Mon 11-08-29 Fri 11-09-02
37 Ændring af gulvvarme styrebokse fra lodret til vandret - etape C+D 3 days Mon 11-09-05 Wed 11-09-07
38 Flytning af termometre på gulvvarme blandesløjfer - etape C+D 2 days Thu 11-09-08 Fri 11-09-09
39 NCC - Aflevering af etape C og D til Rambøll 1 day Mon 11-09-12 Mon 11-09-12
40
41 VVS-arbejder etape C 13 days Mon 11-08-15 Wed 11-08-31
42 Montage af Frese Alpha I kælder - etape C 2 days Mon 11-08-15 Tue 11-08-16
43 Montage af Frese Alpha på gulvvarmekredse - etape C 4 days Tue 11-08-16 Fri 11-08-19
44 Montage af TA STAP - etape C 1 day Fri 11-08-19 Fri 11-08-19
45 Udskiftning af motorventiler - etape C 1 day Fri 11-08-19 Fri 11-08-19
46 Montage af skabe - etape C 2 days Fri 11-08-19 Mon 11-08-22
47 Isolering - etape C 5 days Mon 11-08-22 Fri 11-08-26
48 FLD - Aflevering af etape C til Rambøll 2 days Tue 11-08-30 Wed 11-08-31
49
50 VVS-arbejder etape D 7 days Mon 11-08-22 Tue 11-08-30
51 Montage af Frese Alpha I kælder - etape D 2 days Mon 11-08-22 Tue 11-08-23
52 Montage af Frese Alpha på gulvvarmekredse - etape D 3 days Tue 11-08-23 Thu 11-08-25
53 Montage af TA STAP - etape D 1 day Thu 11-08-25 Thu 11-08-25
54 Udskiftning af motorventiler - etape D 1 day Fri 11-08-26 Fri 11-08-26
55 Montage af skabe - etape D 2 days Fri 11-08-26 Mon 11-08-29
56 Isolering - etape D 5 days Mon 11-08-22 Fri 11-08-26
57 FLD - Aflevering af etape D til Rambøll 1 day Tue 11-08-30 Tue 11-08-30
58
59 Indregulering etape C + D 10 days Mon 11-09-12 Fri 11-09-23
60 Indregulering etape C + D 5 days Mon 11-09-12 Fri 11-09-16
61 Aflevering af indreguleringsrapporter C + D til Rambøll 3 days Mon 11-09-19 Wed 11-09-21
62 Gennemsyn og godkendelse af indreguleringsrapporter C+D 2 days Thu 11-09-22 Fri 11-09-23
63
64 Opfølgning 6 days Mon 11-09-26 Mon 11-10-03
65 Udarbejdelse af As Built - materiale 5 days Mon 11-09-26 Fri 11-09-30
66 Udarbejdelse af revideret brugermanual til ejerforeningerne 5 days Mon 11-09-26 Fri 11-09-30
67
68 Aflevering til Ejerforeningerne - etape A, B, C og D 1 day Mon 11-10-03 Mon 11-10-03
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